



Mgr. Ing. Daniel Kepřta, advokát

Žádost č. 35/2023

ÚPaSŽ4

(35)

Statutární město Ostrava
magistrát – odbor územního plánování
a stavebního řádu

PRACOV.	DOSLO	Č. DOPOR.
	04 -04- 2023	
UPL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
	/	1
SR. DN. /LH.	C. J.	
	140/215935/23	

Statutární město Ostrava
Odbor územního plánování a stavebního řádu
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava

Ostrava dne 3. 4. 2023

Žádost o poskytnutí informace

Vážení,

obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Podle dostupných informací byla podána žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby na pozemku parc. č. v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.

Žádám tímto o poskytnutí informace, zda již bylo oznámeno zahájení územního řízení?

A v případě, že se tak nestalo, z jakého důvodu, případně zda toto řízení bylo přerušeno, zastaveno nebo byla žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby vzata zpět?

Pokud bylo dotčené správní řízení přerušeno nebo zastaveno, žádám o poskytnutí kopie uvedeného usnesení nebo rozhodnutí o přerušeni nebo zastavení správního řízení.

Děkuji a jsem s pozdravem

Mgr. Daniel Kepřta
advokát



Vaše značka:

Keprta Daniel, Mgr. Ing., advokát

Ze dne: 03.04.2023

Č. j.: SMO/225775/23/ÚPaSŘ/

Sp. zn.: S-SMO/215935/23/ÚPaSŘ/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 11.04.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „magistrát“), obdržel dne 3.4.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999Sb.“), týkající se pozemku parc.č. v k.ú. Slezská Ostrava. Konkrétně jste požádal o poskytnutí těchto informací (citace):

- 1) *Zda již bylo oznámeno zahájení územního řízení.*
- 2) *V případě, že se tak nestalo, z jakého důvodu, případně zda toto řízení bylo přerušeno, zastaveno nebo byla žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby vzata zpět.*
- 3) *Pokud bylo dotčené správní řízení přerušeno nebo zastaveno, žádám o poskytnutí kopie uvedeného usnesení nebo rozhodnutí o přerušení nebo zastavení řízení.*

K Vaši žádosti Vám magistrát poskytuje následující informace:

K bodu 1.

Oznámení o zahájení územního řízení vydáno nebylo.

K bodu 2.

Řízení nebylo přerušeno, zastaveno ani žádost o vydání územního rozhodnutí nebyla vzata zpět z důvodu, že záměr nespĺňoval požadavky prováděcích předpisů stavebního zákona, a proto byla žádost zamítnuta rozhodnutím ze dne 22.3.2023. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.4.2023.

K bodu 3.

Územní řízení nebylo přerušeno ani zastaveno. Z tohoto důvodu kopii usnesení nebo rozhodnutí o přerušení nebo zastavení správního řízení poskytnout nelze.

-podepsáno elektronicky-